
Id: GCOCP-ISNEF-QAIUZ-FKUHO-DSTWE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/29/2011
RADY GMINY NOWA KARCZMA

z dnia 8 marca 2011 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia woli powierzenia Gminie Liniewo zadań publicznych z zakresu 
organizowania opieki specjalistycznej i rehabilitacyjnej osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach 

Środowiskowego Domu Samopomocy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Dz.U. z 2002 r., Nr 62, poz. 558; Dz.U. z 2002 r., Nr 
113, poz. 984; Dz.U. z 2002 r., Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2002 r., Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 
717; Dz.U. z 2003 r., Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055; Dz.U. z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; 
Dz.U. z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; Dz.U. z 2005 r., Nr 175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r., Nr 17, poz. 128; Dz.U. 
z 2006 r., Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r., Nr 48, poz. 327; Dz.U. z 2007 r., Nr 173, poz. 1218; Dz.U. z 2008 r., 
Nr 180, poz. 1111; Dz.U. z 2008 r., Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r., Nr 52, poz. 420; Dz.U. z 2009 r., Nr 157, 
poz. 1241; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 142; Dz.U. z 2010 r., Nr 28, poz. 146; Dz.U. z 2010 r., Nr 40, poz. 230; 
Dz.U. z 2010 r., Nr 106, poz. 675) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę powierzenia Gminie Liniewo zadania Gminy Nowa Karczma z zakresu organizowania 
opieki specjalistycznej i rehabilitacji osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach ŚDS. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Karczma do podpisania porozumienia dotyczącego przekazania 
Gminie Liniewo zadań Gminy Nowa Karczma z zakresu określonego w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Karczma 

Marek Wołoszyk



Id: GCOCP-ISNEF-QAIUZ-FKUHO-DSTWE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Porozumienie stanowi jedną z form współdziałania Gmin mającą na celu wykonywanie zadań publicznych. 
Warunkiem formalnym przystąpienia gminy do realizacji porozumienia międzygminnego jest wyrażenie takiej 
woli przez Radę Gminy w drodze uchwały. 


